
1 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2024. gada 5. decembrī Nr. 25 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: Sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Domes priekšsēdētāja vietnieks Georgijs Jevsikovs, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts 
Aivars Buharins, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Guntis 
Rasims, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Inta Brence, Deputāts 
Vilis Deksnis, Deputāts Guna Popova, Deputāts Guna Zenčenko, Deputāts Zigfrīds 
Lukaševičs, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Artūrs Šķesters. 

 
Nepiedalās:  

– Deputāts Anita Ludborža – pamatdarbā, 
– Deputāti Felicija Leščinska, Jolanta Smane – personīgi iemesli.  

 
Uzaicināti: 

– Rēzeknes novada pašvaldības valdes loceklis Aigars Metlāns (26.§). 
 
Darba kārtībā: 
1. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 6.janvāra noteikumos Nr.3 

„Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process un 
atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā”. 

2. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 5.janvāra noteikumu Nr.6 
„Kārtība, kādā notiek nekustamā īpašuma un kustamās mantas atsavināšanas process - 
izsoles kārtībā un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada 
pašvaldībā”. 

3. Par mantas dāvinājumu (ziedojumu) Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam. 

4. Par vēlēšanu iecirkņu Nr.757, Nr.746 nosaukumu un adreses maiņu Rēzeknes novadā. 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības kustamās mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas 
rezultātā sagatavoto materiālu – koku zaru un izcirsto krūmu pārdošanu elektroniskajā izsolē 
ar augšupejošu soli Maltas apvienības pārvaldē. 



2 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. Par pašvaldības kustamās mantas - vieglā pasažieru transportlīdzekļa (autobusa) VW 
TRANSPORTER pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

7. Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Raiņa ielā 26, Maltā, Maltas pagastā 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

8. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Līgo ielā 7-2, Lipuškos, Mākoņkalna pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

9. Par nekustamā īpašuma Nākotnes ielā 2, Dekšārēs, Dekšāres pagastā, daļas nomas tiesību 
izsoli saimnieciskās darbības veikšanai. 

10. Par nekustamā īpašuma “(..)” ēkas “Mehāniskās darbnīcas”, Čornajas pagastā, daļas nomas 
tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma Rāznas ielā (..), Kaunatā, Kaunatas pagastā, daļas nomas tiesību 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma "Bebri", Jurki, Verēmu pagastā, daļas labprātīgu atsavināšanu 
sabiedrības vajadzībām un atlīdzības noteikšanas komisijas izveidošanu. 

13. Par daļas no nekustamā īpašuma Kultūras laukumā 1A, Viļānos, iznomāšanu 
Nodarbinātības valsts aģentūras vajadzībām. 

14. Par grozījumiem nomas līgumā ar SIA “Centrālā laboratorija” Viļānos. 

15. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “ Birztalas ” - (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

16. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Kļavas” - (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

17. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Egļu ielā (..), Lendžu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

18. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2024.gada 6.jūnija lēmumā „Par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu”. 

19. Par nekustamo īpašumu “(..)” un “(..)”, Audriņu pagastā, nodošanu atsavināšanai L.K. 

20. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai D.V. 

21. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai D.K. 

22. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai J.G. 

23. Par nekustamā īpašuma “Pie Modesta”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
zemnieku saimniecībai “Sils”. 

24. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas “(..)”, Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai N.K. 

25. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas “(..)”, Notra, Viļānu pagasts, Rēzeknes novads, 
nodošanu atsavināšanai L.P. 

26. Par bioloģiski noārdāmo atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu Rēzeknes novada 
teritorijā. 

27. Par siltumapgādes pakalpojuma tarifu apstiprināšanu Maltas apvienības Silmalas pagasta 
Gornicas un Vecružinas ciemos. 

28. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu un zvejas limitu sadali rūpnieciskajai 
pašpatēriņa zvejai Černostes ezerā 2025.gadam. 

29. Par samaksas samazināšanu V.G. par īpašumā piešķirto zemi Kaunatas pagastā. 

30. Par samaksas samazināšanu I.Z. par īpašumā piešķirto zemi Viļānu pagastā. 



3 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

31. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 001 
0167, 7846 001 0241, 7846 002 0028, 7846 002 0075, 7846 004 0079, 7846 004 0256, 7846 
004 0284, 7846 004 0307, 7846 004 0398, 7846 007 0421, 7846 008 0091, 7846 008 0133, 
7846 010 0086, 7846 010 0125 un 7846 010 0164, reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda Čornajas pagastā. 

32. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7856 001 
0915, 7856 001 0934, 7856 001 1045, 7856 003 0612, 7856 003 0646 un 7856 005 0099, 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Griškānu pagastā. 

33. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0432, 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Stoļerovas pagastā. 

34. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 003 0354 sadali 
Griškānu pagastā. 

35. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 007 0460 sadali 
Silmalas pagastā. 

36. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Griškānu 
pagastā. 

37. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Nautrēnu 
pagastā. 

38. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 7.marta lēmumā “Par zemes piekritību 
pašvaldībai Audriņu pagastā”. 

39. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2020.gada 19.novembra lēmumā “Par zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 007 **** sadali Čornajas pagastā”. 

40. Par atļauju novākt ražu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Liska” Maltas pagastā. 

41. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu R.N. 

42. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu V.Š. 

43. Par Atveseļošanas fonda projekta “Elektroautobusa iegāde Rēzeknes novada pašvaldībā” 
īstenošanu. 

 
  Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca informatīvais ziņojums par 
Ziemassvētku pasākumu organizēšanas kārtību bērniem Rēzeknes novada apvienību teritorijās. 

 
1.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 6.janvāra noteikumos Nr.3 
„Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process un 
atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas un Finanšu 
komitejas 2024.gada 28.novembra priekšlikumus, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības 2022.gada 6.janvāra noteikumi Nr.3 „Kārtība, kādā notiek 
pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas 
rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 



4 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 6.janvāra noteikumos Nr.3 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības 
nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā 
iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā”". 

 
2.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 5.janvāra noteikumu Nr.6 
„Kārtība, kādā notiek nekustamā īpašuma un kustamās mantas atsavināšanas process - 
izsoles kārtībā un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada 

pašvaldībā” 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu un Finanšu komitejas 

2024.gada 28.novembra priekšlikumus, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada 5.janvāra noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek nekustamā 
īpašuma un kustamās mantas atsavināšanas process - izsoles kārtībā un 
atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada 
pašvaldībā”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada 5.janvāra noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek nekustamā 
īpašuma un kustamās mantas atsavināšanas process - izsoles kārtībā un 
atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada 
pašvaldībā”". 

 
3.§ 

Par mantas dāvinājumu (ziedojumu) Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam 
Ziņo Brigita Arbidāne: Izskatot biedrības “TEV” 2024.gada 7.novembra iesniegumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par mantas dāvinājumu 
(ziedojumu) Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 



5 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par mantas dāvinājumu (ziedojumu) Ukrainas 
sabiedrības vispārējam atbalstam". 

 
4.§ 

Par vēlēšanu iecirkņu Nr.757, Nr.746 nosaukumu un adreses maiņu Rēzeknes novadā 
Ziņo Indra Kroiče: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 15.novembra 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par vēlēšanu 
iecirkņu Nr.757, Nr.746 nosaukumu un adreses maiņu Rēzeknes novadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par vēlēšanu iecirkņu Nr.757, Nr.746 nosaukumu un 
adreses maiņu Rēzeknes novadā". 

 
5.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības kustamās mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas 
rezultātā sagatavoto materiālu – koku zaru un izcirsto krūmu pārdošanu elektroniskajā 

izsolē ar augšupejošu soli Maltas apvienības pārvaldē 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024.gada 14. novembra 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes 
novada pašvaldības kustamās mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas 
rezultātā sagatavoto materiālu – koku zaru un izcirsto krūmu pārdošanu 
elektroniskajā izsolē ar augšupejošu soli Maltas apvienības pārvaldē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības kustamās mantas – 
lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā sagatavoto materiālu – koku 
zaru un izcirsto krūmu pārdošanu elektroniskajā izsolē ar augšupejošu 
soli Maltas apvienības pārvaldē". 



6 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
6.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas - vieglā pasažieru transportlīdzekļa (autobusa) VW 
TRANSPORTER pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 11.novembra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu ar pašvaldības 
kustamās mantas - vieglā pasažieru transportlīdzekļa (autobusa) VW 
TRANSPORTER pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kustamās mantas - vieglā pasažieru 
transportlīdzekļa (autobusa) VW TRANSPORTER pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
7.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Raiņa ielā 26, Maltā, Maltas pagastā 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot “Maltas apvienība pārvalde” 2024.gada 7.oktobra ierosinājumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma, kas atrodas Raiņa iela 26, Maltā, Maltas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas 
Raiņa ielā 26, Maltā, Maltas pagastā pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
8.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Līgo ielā 7-2, Lipuškos, Mākoņkalna pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot “Kaunatas apvienības pārvalde” 2024.gada 7.novembra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa 



7 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

īpašuma, kas atrodas Līgo ielā 7-2, Lipuškos, Mākoņkalna pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Līgo ielā 7-2, 
Lipuškos, Mākoņkalna pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
9.§ 

Par nekustamā īpašuma Nākotnes ielā 2, Dekšārēs, Dekšāres pagastā, daļas nomas tiesību 
izsoli saimnieciskās darbības veikšanai 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2024.gada 12.novembra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā 
īpašuma Nākotnes ielā 2, Dekšārēs, Dekšāres pagastā, daļas nomas 
tiesību izsoli saimnieciskās darbības veikšanai. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Kā veidojas tik maza nosacītā cena par šīm telpām? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Tas ir apvienības pārvaldes aprēķins. Šajā gadījumā līgums paredz, ka 
visi pārējie pakalpojumi tiks apmaksāti atsevišķi. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Tātad tās ir tikai īres izmaksas? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Tas ir aprēķins, kas ir tiešie un netiešie izdevumi, kas ir attiecināmi. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Te ir kopumā vienpadsmit telpas. Tā ir plānots izsolē nodot kā kopu? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Tās ir otrā stāva telpas un viena domājamā daļa no koridora, lai var tikt 
uz otro stāvu. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Vai tiešām būs kāds, kas vēlēsies visu otro stāvu? Vai nebūtu prātīgāk 
sadalīt? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Apvienības pārvaldes vadītājs ir pētījis šo jautājumu. Cik noprotams, ir 
pretendenti, kas šīs telpas varētu izmantot. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Iedzīvotāju padome bija sanākusi un runājusi ar visiem par dažādiem 
risinājumiem, kā varētu izmantot visu infrastruktūru - gan skolas 
pamatēku, gan sporta zāli, gan zēnu darbmācības telpu, gan pirmsskolas 
grupas telpu, gan arī pagastmāju. Cik saprotams, šo ēkas daļu viņi ir 
gatavi atdot komercdarbībai. (aicina sniegt informāciju deputātei Aijai 
Kiserovskai) 



8 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Aija 
Kiserovska: 

Arī konsultatīvai padomei domas dalās, vai tiešām ir izsolē jānodod visas 
telpas vienkopus. Varbūt būtu labāk sadalīt un piesaistīt vairāk 
komersantu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Pirmajā reizē notika diskusija pagājušā gada rudenī, kur viens no 
vietējiem uzņēmējiem rosināja iespēju izveidot jauniešu nometņu vietu. 
Ar iespēju izveidot izmitināšanas vietas. Iespējams, ka šīs telpas arī ir, 
kā iespējamās vietas nometņu organizēšanai. Slikti, ka uz ziņošanas laiku 
nav klāt neviens apvienības cilvēks. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Žēl, ka nav klāt neviens apvienības vadītājs. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Ko darīsim? 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Varbūt jautājumu var atlikt un noskaidrot patieso situāciju? 

Izsaka viedokli Aija 
Kiserovska: 

Varbūt tiešam atturamies, noskaidrojam informāciju, uzklausām 
apvienības vadītāju. 

Izsaka priekšlikumu 
Monvīds Švarcs: 

Sakarā ar to, ka nav pilnvērtīga informācija par iespējamo, kādam 
mērķim, virzību. Tad prasītu vērtējumu par visu telpu izmantošanas 
iespējām. 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Ja šis jautājums ir paredzēts kā informatīvais ziņojums, tad lēmumu varēs 
pieņemt tikai nākamā gada janvārī. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Jautājumu ir jāvirza uz nākamajām komitejas sēdēm kā lēmuma 
projektu, nevis informatīvo ziņojumu. Ar šo pašu pielikumu, kas ir 
pašlaik. 

Par lēmumu balso: 
"PAR"  - 1 (Zigfrīds Lukaševičs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Noraidīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Nākotnes ielā 2, 
Dekšārēs, Dekšāres pagastā, daļas nomas tiesību izsoli saimnieciskās 
darbības veikšanai". 

 
10.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)” ēkas “Mehāniskās darbnīcas”, Čornajas pagastā, daļas 
nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 28.novembra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)” ēkas 
“Mehāniskās darbnīcas”, Čornajas pagastā, daļas nomas tiesību izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 



9 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)” ēkas “Mehāniskās 
darbnīcas”, Čornajas pagastā, daļas nomas tiesību izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
11.§ 

Par nekustamā īpašuma Rāznas ielā (..), Kaunatā, Kaunatas pagastā, daļas nomas tiesību 
izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 28.novembra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma Rāznas ielā 
(..), Kaunatā, Kaunatas pagastā, daļas nomas tiesību izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Rāznas ielā (..), Kaunatā, 
Kaunatas pagastā, daļas nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
12.§ 

Par nekustamā īpašuma "Bebri", Jurki, Verēmu pagastā, daļas labprātīgu atsavināšanu 
sabiedrības vajadzībām un atlīdzības noteikšanas komisijas izveidošanu 

Ziņo Evita Igaune: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 28.novembra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma "Bebri", 
Jurki, Verēmu pagastā, daļas labprātīgu atsavināšanu sabiedrības 
vajadzībām un atlīdzības noteikšanas komisijas izveidošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 



10 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma "Bebri", Jurki, Verēmu 
pagastā, daļas labprātīgu atsavināšanu sabiedrības vajadzībām un 
atlīdzības noteikšanas komisijas izveidošanu". 

 
13.§ 

Par daļas no nekustamā īpašuma Kultūras laukumā 1A, Viļānos, iznomāšanu 
Nodarbinātības valsts aģentūras vajadzībām 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2024.gada 12.novembra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par daļas no 
nekustamā īpašuma Kultūras laukumā 1A, Viļānos, iznomāšanu 
Nodarbinātības valsts aģentūras vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par daļas no nekustamā īpašuma Kultūras laukumā 
1A, Viļānos, iznomāšanu Nodarbinātības valsts aģentūras vajadzībām". 

 
14.§ 

Par grozījumiem nomas līgumā ar SIA “Centrālā laboratorija” Viļānos 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Veselības un sociālā aprūpes centra “Viļāni” 2024.gada 

15.novembrī ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par grozījumiem nomas līgumā ar SIA “Centrālā laboratorija”, Viļānos. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem nomas līgumā ar SIA “Centrālā 
laboratorija” Viļānos". 

 
15.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “ Birztalas ” - (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.O. 2024.gada 9.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Birztalas ” - (..), 
Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 



11 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “ Birztalas ” - (..), 
Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
16.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Kļavas” - (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.T. 2024.gada 9.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Kļavas” - (..), 
Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Kļavas” - (..), 
Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
17.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Egļu ielā (..), Lendžu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.D. 2024.gada 11.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Egļu ielā 
(..), Lendžu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Egļu ielā (..), 
Lendžu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
18.§ 



12 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2024.gada 6.jūnija lēmumā „Par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu” 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.E. 2024.gada 11.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2024.gada 
6.jūnija lēmumā „Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2024.gada 
6.jūnija lēmumā „Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu”". 

 
19.§ 

Par nekustamo īpašumu “(..)” un “(..)”, Audriņu pagastā, nodošanu atsavināšanai L.K. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot L.K. pilnvarotās personas V.I. 2024.gada 15.augusta 

atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par nekustamo īpašumu “(..)” un “(..)”, Audriņu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai L.K. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamo īpašumu “(..)” un “(..)”, Audriņu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai L.K.". 

 
20.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai D.V. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot D.V. 2024.gada 13.novembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Čornajas pagastā, nodošanu atsavināšanai D.V. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 



13 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā 
nodošanu atsavināšanai D.V.". 

 
21.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai D.K. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot D.K. 2024.gada 12.aprīļa atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai D.K. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā 
nodošanu atsavināšanai D.K.". 

 
22.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai J.G. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.G. 2024.gada 7.novembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “Stūrīši”, 
Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai J.G. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, 
nodošanu atsavināšanai J.G.". 

 
23.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pie Modesta”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
zemnieku saimniecībai “Sils” 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot z.s. ”Sils” 2024.gada 3.jūnija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “Pie 



14 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Modesta”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai zemnieku 
saimniecība “Sils”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Pie Modesta”, Nautrēnu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai zemnieku saimniecībai “Sils”". 

 
24.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas “(..)”, Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai 
N.K. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot N.K. 2023.gada 23.maija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma, kas 
atrodas “(..)”, Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai N.K. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas “(..)”, Ozolaines 
pagastā, nodošanu atsavināšanai N.K.". 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas “(..)”, Notra, Viļānu pagasts, Rēzeknes novads, 
nodošanu atsavināšanai L.P. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot L.P. 2023.gada 17.oktobra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma, kas 
atrodas “(..)”, Notrā, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, nodošanu 
atsavināšanai L.P. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 



15 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas “(..)”, Notra, 
Viļānu pagasts, Rēzeknes novads, nodošanu atsavināšanai L.P.". 

 
26.§ 

Par bioloģiski noārdāmo atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu Rēzeknes 
novada teritorijā 

Ziņo Agita Silkāne: Izskatot SIA “ALAAS” 2024.gada 1. novembra vēstuli, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par bioloģiski noārdāmo atkritumu 
apsaimniekošanas maksas noteikšanu Rēzeknes novada teritorijā. 

Monvīds Švarcs: (aicina izteikt viedokli SIA ALAAS valdes loceklim Aigaram Metlānam 
par ārēju normatīvu, kas nosaka šādu tarifa noteikšanas kārtību, par 
iespējamām tarifa izmaiņām no 1.janvāra un par ALAAS darbību 
kopumā) 

Izsaka viedokli Aigars 
Metlāns: 

Maksas izmaiņas saistītas ar to, ka pieaug dabas resursu nodoklis. Tas arī 
ietekmē tarifu izmaiņu sadzīves atkritumiem, kas pieaug par 2%. Tarifs 
sastāv no 3 daļām. Viena daļa ir dabas resursu nodoklis, otrā daļa - 
atkritumu savākšana un transportēšana, trešā daļa - atkritumu apstrāde, 
sagatavošana, šķirošana un apglabāšana. Pārējās daļas nav pārrēķinātas. 
Runājot par apsaimniekošanu, lielāka uzmanība tiks pievērsta 
iedzīvotāju informēšanai, lai maksimāli atkritumi tiek šķiroti. Pēc diviem 
gadiem ir paredzēta poligona attīstības 3 kārta. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Saistībā ar minimālās algas celšanu, vai ALAAS nav paredzēts 
diferencēt pārējos, kas saņem atlīdzību? Vai tas var ietekmēt iespējamo 
tarifa aprēķinu nākotnē? 

Izsaka viedokli Aigars 
Metlāns: 

Algu atlīdzība tarifu neietekmēs, jo arī šķirotājiem alga tiek turēta 
nedaudz virs minimālās algas. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tātad atlīdzības apmērs arī pie šiem smagajiem darba apstākļiem un 
riskiem nav paredzēts palielināt? 

Izsaka viedokli Aigars 
Metlāns: 

Nē, nav. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par bioloģiski noārdāmo atkritumu apsaimniekošanas 
maksas noteikšanu Rēzeknes novada teritorijā". 

 
27.§ 

Par siltumapgādes pakalpojuma tarifu apstiprināšanu Maltas apvienības Silmalas pagasta 
Gornicas un Vecružinas ciemos 



16 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 20.novembra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
siltumapgādes pakalpojuma tarifu apstiprināšanu Maltas apvienības 
Silmalas pagasta Gornicas un Vecružinas ciemos. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par siltumapgādes pakalpojuma tarifu apstiprināšanu 
Maltas apvienības Silmalas pagasta Gornicas un Vecružinas ciemos". 

 

28.§ 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu un zvejas limitu sadali 

rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai Černostes ezerā 2025.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 

28.novembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu un zvejas limitu 
sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai Černostes ezerā 2025.gadam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu 
slēgšanu un zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
Černostes ezerā 2025.gadam". 

 
29.§ 

Par samaksas samazināšanu V.G. par īpašumā piešķirto zemi Kaunatas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot V.G. 2024.gada 14.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par samaksas samazināšanu V.G. par 
īpašumā piešķirto zemi Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 



17 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par samaksas samazināšanu V.G. par īpašumā 
piešķirto zemi Kaunatas pagastā". 

 
30.§ 

Par samaksas samazināšanu I.Z. par īpašumā piešķirto zemi Viļānu pagastā 
Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot I.Z. 2024.gada 15.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par samaksas samazināšanu I.Z. par 
īpašumā piešķirto zemi Viļānu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par samaksas samazināšanu I.Z. par īpašumā piešķirto 
zemi Viļānu pagastā". 

 
31.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 001 
0167, 7846 001 0241, 7846 002 0028, 7846 002 0075, 7846 004 0079, 7846 004 0256, 7846 004 
0284, 7846 004 0307, 7846 004 0398, 7846 007 0421, 7846 008 0091, 7846 008 0133, 7846 010 

0086, 7846 010 0125 un 7846 010 0164, reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 
Čornajas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 8.novembra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves 
zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 
001 0167, 7846 001 0241, 7846 002 0028, 7846 002 0075, 7846 004 
0079, 7846 004 0256, 7846 004 0284, 7846 004 0307, 7846 004 0398, 
7846 007 0421, 7846 008 0091, 7846 008 0133, 7846 010 0086, 7846 
010 0125 un 7846 010 0164, reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 
vārda Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 



18 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7846 001 0167, 7846 001 0241, 7846 002 0028, 
7846 002 0075, 7846 004 0079, 7846 004 0256, 7846 004 0284, 7846 
004 0307, 7846 004 0398, 7846 007 0421, 7846 008 0091, 7846 008 
0133, 7846 010 0086, 7846 010 0125 un 7846 010 0164, reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Čornajas pagastā". 

 
32.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7856 001 
0915, 7856 001 0934, 7856 001 1045, 7856 003 0612, 7856 003 0646 un 7856 005 0099, 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Griškānu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 8.novembra 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves 
zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7856 
001 0915, 7856 001 0934, 7856 001 1045, 7856 003 0612, 7856 003 
0646 un 7856 005 0099, reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 
Griškānu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7856 001 0915, 7856 001 0934, 7856 001 1045, 
7856 003 0612, 7856 003 0646 un 7856 005 0099, reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Griškānu pagastā". 

 
33.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 
0432, reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Stoļerovas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 8.novembra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves 
zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 
0432, reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Stoļerovas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 



19 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0432, reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda Stoļerovas pagastā". 

 
34.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 003 0354 sadali 
Griškānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 15.novembra 
atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai 
piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 003 0354 sadali 
Griškānu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7856 003 0354 sadali Griškānu pagastā". 

 
35.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 007 0460 sadali 
Silmalas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024.gada 20.novembra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai 
piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 007 0460 sadali 
Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7888 007 0460 sadali Silmalas pagastā". 

 
36.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Griškānu 
pagastā 



20 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ,,Latgales īpašumi” zemes ierīkotājas Olgas Bartaševičas 
2024.gada 12.novembrī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Griškānu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)" Griškānu pagastā". 

 
37.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Nautrēnu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas 
Kristīnes Mundas 2024.gada 20.novembrī iesniegto zemes ierīcības 
projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Nautrēnu 
pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)" Nautrēnu pagastā". 

 
38.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 7.marta lēmumā “Par zemes 
piekritību pašvaldībai Audriņu pagastā” 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 
28.novembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 7.marta lēmumā 
“Par zemes piekritību pašvaldībai Audriņu pagastā”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 



21 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 
7.marta lēmumā “Par zemes piekritību pašvaldībai Audriņu pagastā”". 

 
39.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2020.gada 19.novembra lēmumā “Par zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 007 **** sadali Čornajas pagastā” 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 20.novembra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem 
Rēzeknes novada domes 2020.gada 19.novembra lēmumā “Par zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 007 **** sadali Čornajas 
pagastā”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2020.gada 
19.novembra lēmumā “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 
007 **** sadali Čornajas pagastā”". 

 
40.§ 

Par atļauju novākt ražu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Liska” Maltas pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Liska” 2024.gada 

20.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par atļauju novākt ražu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Liska” 
Maltas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par atļauju novākt ražu sabiedrībai ar ierobežotu 
atbildību “Liska” Maltas pagastā". 

 



22 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

41.§ 
Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu R.N. 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot R.N. 2024.gada 29.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
R.N. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu R.N.". 
 

42.§ 
Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu V.Š. 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot V.Š. 2024.gada 7.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu V.Š. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu V.Š.". 
 

43.§ 
Par Atveseļošanas fonda projekta “Elektroautobusa iegāde Rēzeknes novada pašvaldībā” 

īstenošanu 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 28.novembra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Atveseļošanas fonda projekta 
“Elektroautobusa iegāde Rēzeknes novada pašvaldībā” īstenošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 



23 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Atveseļošanas fonda projekta “Elektroautobusa 
iegāde Rēzeknes novada pašvaldībā” īstenošanu". 

 
 
Sēde slēgta 11:16 
 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2024.gada 19.decembrī. 
 
 
Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 14. 
novembra iesniegums ar kustamās mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā 
sagatavoto materiālu – koku zaru un izcirsto krūmu, Maltas apvienības pārvaldē, 
novērtējumu un dokumentiem pielikumā. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 
11.novembra iesniegums ar kustamās mantas - vieglā pasažieru transportlīdzekļa 
(autobusa) VW TRANSPORTER novērtējumu un dokumentiem pielikumā. 

3. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienība pārvalde” 2024.gada 7.oktobra 
iesniegums ar nekustamā īpašuma Raiņa ielā 26, Maltas pagastā, novērtējumu un 
dokumentiem pielikumā. 

4. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2024.gada 
7.novembra iesniegums ar dzīvokļa īpašuma Līgo ielā 7-2, Mākoņkalna pagastā, 
novērtējumu un dokumentiem pielikumā. 

5. Lēmumi: 1.§ - 2.§, 3.§ ar pielikumu, 4.§, 5.§ - 9.§ ar pielikumiem, 10.§ - 12.§, 13.§ ar 
pielikumiem, 14.§ - 30.§, 31.§ - 35.§ ar pielikumiem, 36.§ - 40.§, 41.§ - 42.§ ar 
pielikumiem, 43.§. 
 
 

 
Sēdes vadītājs:         Monvīds Švarcs 
 

 

 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 


